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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2013. június 20-án megtartott rendes nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester  
Lassú János     alpolgármester 
Dézsi Ferenc     képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 
Szabolcsi Károly    képviselő 

 
Meghívottak:     Majer Kinga pénzügyi ügyintéző megjelent 
               Csortos Éva vezető-óvónő  megjelent 
 
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Horgász Marianna képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
118/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

119/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
- Pénzügyi helyzet 
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- Gyermekjóléti Szolgálat 
- ITT ülésen elhangzottak 
- Kossuth és Tavasz utca kőszórása 
 
2. A 2013. évi önkormányzati költségvetés módosítása 
 
3. Közbeszerzési eljárás lefolytatásához szükséges döntések meghozatala 
- ajánlattételi felhívás elfogadása 
- dokumentáció elfogadása 
- műszaki ellenőr szerződés elfogadása 
- közbeszerzési referens elfogadása 
- cégek elfogadása 
 
4. ASA Kft hulladékszállítási közszolgáltatási szerződés felmondása 
 
5. Irattárazási feladatokra vállalkozó kiválasztása 
 
6. Közétkeztetésre beérkezett árajánlatok 
 
7. Egyebek 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 

 
a) Pénzügyi helyzet 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti az önkormányzat pénzügyi helyzetét. Elmondja elég 
magas összegű a kintlévőség, főleg a talajterhelési díjnál. Táblázatban szemlélteti, az adónemeknél 
lévő kintlévőségek összegét. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs kioszt a jelenlévőknek egy tájékoztató táblázatot, amely 
tartalmazza a költségvetési előirányzatok teljesülését 2013. május 31.-ig és ezt részletezi. A táblázat 
tartalmazza váchartyán vonatkozásában a Rádi Közös Hivatalra vonatkozó adatokat is 2013. 
március 1.-től május 31.-ig.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az Államkincstártól kapott tájékoztató szerint ebben az 
évben még az Önkormányzatok kapják a normatívát külön-külön és nem a Közös Hivatal. A 
tájékoztatás szerint havonta időarányosan utalják a közös hivatal váchartyánra eső részét 
községünknek, tehát nem keletkezik többlet normatíva utalás, amit esetleg vissza kell fizetni. 
 

b) Gyermekjóléti Szolgálat 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Gyermekjóléti Szolgálattal kapcsolatban az elmúlt 
hetekben jelentős változások következtek be, mint a múlt testületi ülésen elhangzott a 
jogszabályváltozások miatt a társulásnak át kell alakulnia jogi személyiségű társulássá. Az ügyvéd 
elkészítette az ehhez szükséges dokumentumokat, amelyeket június 30-ig be kellett volna juttatni az 
Államkincstárba. Ezen dokumentumot Kisnémedi község polgármestere azonban nem írta alá, így 
nem lehet az okiratot beküldeni. Közben az Államkincstártól telefonon, azaz információ érkezett, 
hogy ahhoz, hogy a társulás az emelt normatívát megkapja, intézményt is kell/kellett volna a 
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társulásnak működtetni. Azt közölték, hogy július elsejétől az alap-normatívához szükséges, hogy 
minden önkormányzat egyénileg kösse meg az ellátási szerződést a Szolgálattal. Közben 
megérkezett a Nemzetgazdasági Minisztérium állásfoglalása, amely azt közli, hogy a Társulás a 
kiegészítő normatívára nem volt jogosult már január 1.-től sem. Az ügyvédnő jogértelmezése 
szerint ez ellentmondásos a jogszabályokkal, ezért a keddi napon felkerestük a Pest Megyei 
Államkincstár illetékes osztályvezetőjét az ügyvédnővel együtt. Ott arról tájékoztattak minket, hogy 
már 2011. évtől a társulás nem megfelelő módon igényelte a normatívát, mert minden településnek 
kellett volna külön-külön megigényelni, amit a gesztor településnek kellett volna átutalniuk, és 
nekünk így kellett volna továbbutalni a Szolgálatnak. Azt is közölték, hogy Váchartyán községnek 
októberben le kell mondani a társulási alap és kiegészítő normatívát és minden önkormányzat, 
magának igényli meg azt, a saját településére vonatkozólag, amelyet át kell novemberben utalniuk 
váchartyán község részére, hogy azt vissza tudjuk utalni az Államkincstárnak. A kiegészítő 
normatíva, amely eddig álláspontjuk szerint jogosulatlanul került kifizetésre a Szolgálat részére kb. 
öt millió forint. Ezzel kapcsolatban egyeztető megbeszélésre hívta össze a polgármestereket 2013. 
június 24.-re, hétfőre. Az Államkincstár szerint ez a téves normatíva igénylés és utalás 
adminisztrációs hiba, amely várhatóan nagyon sok önkormányzatot érint, de sok településnél ez a 
hiba csak az év végén vagy jövő év elején fog kiderülni, amikor felülvizsgálják ezt az évet. 
Elmondja, hogy a költségvetés készítésekor sem mi, sem a többi település pénzügyi munkatársa 
nem tudta volna másként megigényelni a normatívát, tehát nem az önkormányzatok hibáztak. 
Októberig még az egész normatívát kapjuk, mert nem tudjuk lemondani.. A kapott összeget el kell 
különíteni, nem kerül átutalásra a Szolgálat felé, abból utaljuk majd vissza, az Államkincstár által 
visszaigényelt összeget. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a többi önkormányzat novemberig kötelezhető 
lesz arra, hogy az általunk a Szolgálat felé kifizetett összeget nekünk visszautalják. Nem lehet 
sehogy sem lemondani a normatívát, csak október 10.- én, és akkor lehet az önkormányzatoknak 
egyénileg is igényelni a saját településükre vonatkozóan a normatívát. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy hétfőn, amikor mindenki itt lesz, le kell tisztázni 
ezeket a dolgokat, és megállapodásra kell jutni. Elmondja, szívesen lemondunk a gesztorságról, 
bárki vállalhatja, semmi előnye nem származik az önkormányzatunknak a gesztorságból, csak a 
plusz munka. Véleménye szerint amíg nem tisztázódik le teljesen, hogy mennyit kell a társulásnak 
visszafizetnie az államkincstár felé nem tartja korrektnek a további kifizetéseket, mert a szolgálat 
tulajdonképpen az egész évi alap-normatíva támogatást megkapta júniusig. 
 

c) ITT ülésen elhangzottak 
 

Lassú János alpolgármester ismereti a szakmai úton szerzett tapasztalatait elmondja, hogy az ITT 
ülésen a szakmai útról volt szó. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az ülésen módosításra került Váchartyán község 
társulási megállapodása, mégpedig úgy, hogy a 2. 900.000.- Ft támogatás elszámolásának határidejét 
szeptember 30.-ra módosították, így ezen összeget fel tudjuk használni az aszfaltozásra. 
 

d) Kossuth és Tavasz utca kőszórása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy megérkezett a megrendelt kő és a vállalkozó a 
Kossuth és a Tavasz utcákat kijavította. Véleménye szerint kellene még követ rendelni, mert van 
még néhány utca a faluban, ami nagyon rossz állapotban van, és ki kellene azokat is javíttatni. 
Elmondja, hogy a katasztrófavédelem felszólítására a településen lévő árkokat minden lakosnak 
rendben kell tartani, az átereszeket kitisztítani. Annak a lakosnak is kötelessége az árok 
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karbantartása, aki előtt közvetlenül nincs árok, viszont az utca másik oldalán található. A jegyzőnek 
semmilyen eszköz nincs a kezében, amivel a lakosságot szankcionálhatja.  
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, míg nem lesz valamilyen pénzbeli felelősségre vonási lehetőség, 
a lakosság többsége nem fogja elvégezni ezt a feladatot. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy azoknál az utcáknál, ahol az aszfaltozásról folynak a 
tárgyalások, ott fokozott figyelemmel fogják kísérni az árkok állapotát. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jövő héten küld a lakosoknak felszólító leveleket és 
rákérdez a Kormányhivatalnál a szankció lehetőségére. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

120/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az elmúlt 
időszak eseményeiről szóló beszámolót: az önkormányzat pénzügyi helyzetéről, az 
„Együtt a gyermekekért” Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat normatíva 
igénylésével kapcsolatban, az ITT ülésen elhangzottakról és a Kossuth és Tavasz utca 
kőszórásáról. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2. A 2013. évi önkormányzati költségvetés módosítása 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Majer Kinga pénzügyi ügyintézőnek, aki ismerteti a 
kiküldött előterjesztést. 
 
Majer Kinga pénzügyi ügyintéző ismerteti, a költségvetési rendelet módosításait, elmondja, hogy 
csak olyan átvezetés történt meg a rendelet tervezetben, amelyről a testület korábban már döntött. 
Ismerteti a módosításokat.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/ 2013. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
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Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti 
tartalommal elfogadja a 2013. évi költségvetési rendelet 1. számú módosítását. 
 

3. Közbeszerzési eljárás lefolytatásához szükséges döntések meghozatala  
 

dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a közbeszerző által javasolt cégek listáját megkapta minden 
képviselő. Ezek közül minimum három vállalkozót kellene a testületnek kiválasztani, a cégek 
korábbi éveinek árbevételét is figyelembe véve kell dönteni. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az utcák felújításához szükséges dokumentumokat a 
közbeszerző elkészítette, és a tervdokumentációt pedig, a műszaki ellenőr készítette el. Ezeket a 
Községgazdálkodási Bizottság elnökével előzetesen átnézték és a már észrevételezett 
dokumentumok kerültek kiküldésre. Elmondja, hogy szükséges az ajánlattételi felhívás, a 
dokumentáció, a szerződések elfogadása, és azon vállalkozók kiválasztása, akiknek a felhívást el 
lehet küldeni. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző szerint három cégnél többnek is el lehet küldeni az ajanálattételi felhívást. 
Elmondja, hogy úgy küldte ki az anyagot a képviselőknek, hogy abban benne hagyta a közbeszerző 
megjegyzéseit, észrevételeit, hogy az mindenki számára értelmezhető legyen. A közbeszerző által 
leírtak alapján az előleg kötelező tartalmi eleme a kiírásnak. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint a biztosíték, amelyet a közbeszerző a dokumentumba belefoglalt 
az előleg mellé megfelelőnek tűnik. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

121/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a melléklet 
szerinti tartalommal a közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos ajánlattételi 
felhívás szövegét. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
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122/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a melléklet 
szerinti tartalommal a közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos dokumentáció 
szövegét. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

123/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti 
tartalommal elfogadja Oláh János (Nexu Bt, 2143 Kistarcsa, Szent László u. 59/a.) 
műszaki ellenőr szerződés tervezetét. 
 
A műszaki ellenőrzés díja: nettó 100. 000.- Ft.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

124/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti 
tartalommal elfogadja Réti Lajos (Cordillera Bt, 8000 Székesfehérvár, Prohászka út 11.) 
közbeszerzési referens szerződés tervezetét. 
 
A közbeszerzési referens díja: 150. 000.- Ft. + áfa 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

125/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, az alábbi 
vállalkozóknak legyenek meghívva az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán 
Községben” közbeszerzési eljárásra: 
 
- Alagi Út Kft. 2120 Dunakeszi, Márton Áron u. 1. alagiutkft@gmail.com 
- Megyeri Kovács Kft. 1044 Budapest, Fadrusz János u. 22., k.megyeri&chello.hu 
- Reálépítő Kft. 2120 Dunakeszi, Tóth Á. u. 33. szikora67@gmail.com 
- Géri Építőipari és Fafeldolgozó Kft. 8695 Buzsák, Tájház u. 129. info@gerikft.hu 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4. ASA Kft hulladékszállítási közszolgáltatási szerződés felmondása 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti az ASA Kft levelét és az arra írt válaszlevelet is. Felolvassa 
a mai napon, Vácduka, Sződ, Sződliget községek polgármestereivel közösen megfogalmazott 
levelet, miszerint az előzőleg kötött, 2013. december 31.-ig szóló szerződést a hulladékszállításra, 
nem mondhatja fel az ASA Kft, mert a rezsicsökkentés nem indok arra, hogy ne végezze el a 
szerződésben vállalt feladatát az év végéig. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző felolvassa a Kormányhivatal mai napon érkezett levelét ebben a témában. 
Ismerteti a rezsicsökkentésről szóló 2013. évi LIV. számú törvényt, mely a 10%-os 
rezsicsökkentést tartalmazza és azt, hogy a 2012. április hónapban érvényben lévő díjat kell 4,2 %-
kal megemelni és azt csökkenteni 10 %-kal.  
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy július 1.-től az önkormányzatnak mindenképpen 
csökkentenie kell a lakosság díjfizetési kötelezettségét a törvényben foglaltaknak megfelelően, 
ugyanis a törvény szerint kötbérfizetési kötelezettséggel élhet a lakos, ha ez nem történik meg. 
Véleménye szerint ne várjuk meg, amíg az ASA. Kft vagy a Zöldhíd Régió Kft csökkenti felénk a 
díjat.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Zöld Híd Kft. minden lakossal külön fogja 
megkötni a szemétszállítási szerződést 2014. január 1-től, de akkor nem fog a rezsicsökkentésnek 
megfelelni a Kft., ugyanis nálunk jelenleg az éves díj összege jóval alacsonyabb annál az árnál amit 
a Kft. már tavaly év végén a komplex szállításra és ártalmatlanításra adott, és várhatóan jövőre az ő 
által kalkulált összeg még emelkedni fog. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy jövőre már nem mi fogja tudnia az 
önkormányzat szedni a díjakat és számlázni a lakosság felé. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

126/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 2013. július 
1.-től a rezsicsökkentések végrehajtásáról szóló 2013. évi LIV törvény 12. §-ban 
foglaltaknak megfelelően csökkenti a Váchartyáni lakossági szemétszállítási díj 
összegét. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

5. Irattárazási feladatokra vállalkozó kiválasztása 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a költségvetés készítésekor kért három árajánlatot irattárazási 
feladatok elkészítésére. Véleménye szerint szükség lenne ennek a munkának az elvégzésére, mert 
sok a selejtezendő dokumentum az irattárban. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

127/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Cserey 
László (2610 Nőtincs, József Attila u. 8.) vállalkozót választja a polgármesteri 
hivatalban az irattárazási feladatok elvégzésére bruttó 220. 000.- Ft megbízási díjért. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

6. Közétkeztetésre beérkezett árajánlatok 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy a korábbi testületi ülésen 
elhangzottak alapján árajánlatokat kértek be közétkezetésre különböző vállalkozóktól. Ismerteti a 
kiküldött előterjesztés szövegét. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy júliusban nincsen közétkeztetés az intézményekben lévő 
nyári szünet miatt, ezért a testület a következő ülésen is dönthet a vállalkozó kiválasztásáról. 
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Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a kiküldött ajánlatokból is kitűnik, hogy a jelenlegi szállító 
adja most is a legkedvezőbb árajánlatot. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs kiosztja az általa készített kimutatást arról, hogy mennyi a 2013. 
évben az ingyen étkezők száma, mennyi normatívát kap az önkormányzat és mennyi a befizetések 
összege. 
 
Lassú János alpolgármester kikéri a vezető óvónő véleményét a jelenlegi beszállítóról, szerinte az 
emeléssel együtt is ők adják a legkedvezőbb árat. 
 
Csortos Éva vezető óvónő véleménye szerint az étel megfelelő, amikor probléma van a 
minőséggel, azt jelezni szokták, amit a vállalkozó igyekszik kijavítani. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

128/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, elfogadja a 
Paleolit Kft árajánlatát az iskolai és óvodai közétkeztetésre 2014. június 30.-ig a 
következő díjjakkal: 
 
Óvodai 3X étkezés 362.- Ft. + Áfa= 460.- Ft. 
Iskolai 3X étkezés 433.- Ft. + Áfa= 550.- Ft. 
Csak ebéd 
 
Iskolai ebéd/ 
 
Intézményi alkalmazottak ebéd  

 
 
298.- Ft + Áfa= 378.- Ft. 

Vendég ebéd 460.- Ft. + Áfa =585.- Ft.  
Tízórai 
Uzsonna 

70.-Ft + Áfa= 89.- Ft. 
65.- Ft. + Áfa =83.- Ft 

 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

7. Egyebek 
 

a) II. Váchartyáni nyári fesztivál 
 

Simonné Vizler Ágnes képviselő ismerteti a Váchartyáni nyári fesztivál költségeit és műsorainak 
tervezett programjait.  
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b) Vezető óvónő kérése 
 
Csortos Éva vezető óvónő elmondja, hogy a Klébensberg Intézmény az iskolai közalkalmazottak 
részére biztosította a cafeteria juttatást. Rákérdez, hogy lehetséges lenne-e, hogy az óvodában 
dolgozó közalkalmazottak is kapjanak cafeteria juttatást. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

129/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
biztosítja a Váchartyáni óvodában dolgozó 8 fő közalkalmazott részre 2013. július 1.-
től 2013. december 31.-ig terjedő időszakra havi 8.000.- Ft. összegű, Erzsébet 
utalványt összesen 518. 400.- Ft értékben a 2012. évi pénzmaradvány terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

c) Kormányhivatal törvényességi felhívása 
 
Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a Pest Megyei Kormányhivatal 
törvényességi felhívással élt a jegyző felé, hogy az új önkormányzati törvényben foglaltak szerint a 
jegyzőkönyvek tartalmi elemei nem minden esetben felelnek meg a jogszabályi előírásoknak. 
Ismerteti a levél tartalmát. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy elküldte a Kormányhivatal által említett hiányosságokat és 
igyekszik az abban leírtaknak eleget tenni a jövőben. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

130/2013. (VI. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
polgármester tájékoztatását a PEB/030/1265-1/2013. számú észrevételével 
kapcsolatban. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 19 óra 15 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
         Horgász Marianna 
    képviselő 


